[image: ]
Отдел образования
                                              Измалковского  района
Липецкой области

ПРИКАЗ

   07.12.  2017 года                                                                     № 575
с. Измалково

Об утверждении результатов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии

         В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. №1252)

Приказываю:
1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по технологии (рейтинг победителей и рейтинг призеров) (приложение ).
	2. Главному специалисту-эксперту отдела образования Алькиной А.В. в рамках информационного обеспечения проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела образования Измалковского района в сети Интернет по адресу http://izmrono1.ucoz.ru/ .
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Начальник отдела образования                                Е.С.Дьячков

Наталья Николаевна Ефанова
2-16-49

                                                    Приложение к приказу отдела образования
                                                    от 07.12. 2017 № 575

Рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии

	№ п/п
	ФИО обучающегося
	Наименование
образовательной
организации
	ФИО учителя

	Класс
	Баллы
	Рейтинг

	1
	Кобелев Никита Олегович
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	7
	76
	победитель

	2
	 Родионова Елизавета Владимировна
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	7
	80
	победитель

	3
	Лобастова Татьяна Андреевна
	МБОУ СОШ №1 с.Афанасьево
	Ломакина Татьяна Михайловна
	7
	58
	призёр

	4
	Шамрин Павел Владимирович
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	8
	85
	победитель

	5
	Шамрина Анастасия Владимировна
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	9
	94
	победитель

	6
	Кофанова Ольга Владимировна
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	8
	72
	призер

	7
	Исмаилова Эсила Сулеймановна
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	9
	67
	призер

	8
	Беляев Вадим Александрович
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	Маняхин Сергей Борисович
	11
	85
	победитель

	9
	Егоров Алексей Игоревич
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	Маняхин Владимир Борисович
	11
	85
	победитель

	10
	Балашова Татьяна Викторовна
	МБОУ СОШ №1 с.Измалково
	Злобина Ольга Алексеевна
	11
	80
	победитель

image1.png